Theresia C. Schaffgotsche	in parochiis	1
Joannes C. Waldstein-Wartenberg		3
Hedericus C. Viczay		3
Carolus C. Zichy		1
Carolus sen. Zichy et Antonius Forgách		2
Franciscus C. Zichy		5
Franciscus C. Zichy et nobiles Compossessores		1
Gabriel C. Zichy		1
Josephus C. Zichy		4
Nicolaus C. Zichy		1
C. Zichy sen. item successores lib. B. Antonii Bala- lassa		1
C. Zichy sen. et Adalb. Gyürky de Losoncz		1
Thaddaeus lib. B. Schmerczing et Maria B. Pöck		1
Thaddaeus lib. B. Schmerczing		2
Mauritius lib. B. Wodiáner		1
Familia Baranyay		1
Familia Baross de Bellus		1
Mauritius Bauer et Baronissa Üchtritz		1
Josephus Gorup		1
Constantinus Gyióko		1
Aloysius Haase		1
Stephanus Huszár de Baráthi		3
Adamus Jezerniczky		1
Ferdinandus Kritsker		1
Julia Nemeshegyi vidua		1
Alexander et Paulus Equites a Schoeller		1
Carolus, Augustinus et Alexander Stummer		3
Adolphus Szitányi		1
Casimirus Tocsek de Pácsér		1

USUS LINGUARUM IN EXERCITIO CULTUS DIVINI.

Hungaricae solius	in parochiis	120
Hungaricae cum germanica		3
Hungaricae cum slavica		50
Hungaricae cum germanica et slavica		14
Hungaricae cum slavica et germanica		10
Germanicae solius		6
Germanicae cum hungarica		11
Germanicae cum slavica		1
Germanicae cum hungarica et slavica		10
Germanicae cum slavica et hungarica		4
Germanicae cum illyrica, slavica et hungarica		1
Germanicae cum hungarica, slavica et illyrica		1
Slavicae solius		143
Slavicae cum hungarica		28
Slavicae cum germanica		28
Slavicae cum hungarica et germanica		31
Slavicae cum germanica et hungarica		12
Slavicae cum croatica		1

I.
NUMERUS ANIMARUM
 IN DISTRICTU STRIGONIENSI.

In Districtu Vice-Archidiaconali	Par.	Cath.	Aug. conf.	Helv. conf.	Gr. r. n. u.	Judaei	Com- munic.
In castro Strig.	1	892	—	—	—	—	—
1 Distr. Strigon.	14	26941	106	1724	29	945	6793
2 Bajótensi	11	13832	22	3915	1	285	13600
3 Buda-Pestiniensi	19	209534	12916	10801	2519	50626	48292
4 Párkányensi	12	22623	377	6949	9	1124	19199
5 Szécsényensi	10	19971	1937	32	1	862	14225
6 Kékkőensis	10	14113	7407	21	8	552	8146
7 Vadkertensi	7	14581	4562	68	32	3967	9558
8 Schemniciensi	10	18983	3842	14	—	105	16352
9 Bozókensi	10	7520	9375	—	—	224	6068
10 Drégelyensi	11	16845	1336	21	13	623	10389
11 Bátensi	12	12510	8239	1669	—	552	7067
12 Szalkaensi	16	21731	1052	3328	3	493	11802
13 Levensi	8	13406	276	4359	—	762	7285
14 Lékérensi	11	12640	577	9225	11	672	6330
15 S. Benedicti	14	27507	151	75	—	975	17101
16 Verebélyensi	11	16612	41	2297	—	870	10388
17 Comaromiensi	9	23627	465	14070	54	2518	8837
18 Udvardensi	10	19368	60	3586	3	1469	10585
19 Érsekújvárensi	10	31796	116	924	—	2226	14029
20 Nagyczéthényensi	8	10974	12	602	—	690	5108
21 Hédervárensi	12	17668	422	1396	—	468	9992
Summa:	236	573,674	53,391	65,076	2683	71,128	261,146